事 務 連 絡

令和７年４月１日

事 業 主 様

神戸機械金属健康保険組合

姫路セントラルパーク前売り入園券の通年交付について

（利用期間が「利用日指定」から「当組合が購入した日より１年間有効」に変更）

平素は当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当健康保険組合では、被保険者並びにご家族の皆様に健康保持・増進を図っていただけるよう、

姫路セントラルパーク前売り入園券を年間通じて交付します。

 つきましては、大いにご利用いただきますよう、組合員の皆様に周知方お願いいたします。

 姫路セントラルパーク前売り入園券   姫路市豊富町神谷 436-1 TEL079-264-1611

※サファリパーク、遊園地、夏季プール、冬季アイスパークへの入園が可能です。
（駐車料金、サファリバス、乗り物代、スケート靴有料レンタル、有料イベント等のご利用は別途要支払）

利用日指定で交付していた『姫路セントラルパーク前売り入園券』が施設の販売方式の変更により、

利用期間が「利用日指定」から「当組合が購入した日より１年間有効」に変更となりました。

購入時期により入園券の有効期限が異なる場合があります。

詳細は当組合にお問い合わせください。

【利用要領及び注意事項】

 ・ 利用対象者は当組合の被保険者及び被扶養者です。

・ 下記一部負担金と引替えに「姫路セントラルパーク前売入園券」を交付します。

・ 利用 1回ごとに 1人 1枚を施設に提出してください。

・ 事業所ごとに大人券・子供券・幼児券を合わせて被保険者数を限度として交付します。

・ 入園券を利用されなかった場合でも一部負担金はお返しできません。

 ・ 営業状況は、姫路セントラルパークホームページで確認をお願いします。

 ・ 転売サイトへの販売や不正使用・流用は禁止します。

一部負担金 （参考）一般料金/土日祝

大人(中学生以上) 3,000 円 4,200円

子供(小学生) 1,000 円 2,300円

幼児(3歳～小学生未満)  800 円 1,400円

前売り入園券がＱＲコード付のＡ４サイズから

従来のサイズへ変更になりました

※ ご不明な点がございましたら、当組合（℡078-360-5131）までお問い合わせください。

Ａ４前売り入園券

          前売り入園券

            変更

QR